TCS-LED         UNE LUMIÈRE D ’AVANCE30
  1W = 1 led
N
4000 K
VOIR DÉTAILS PAGE 2
COULEUR LED
DISPONIBLE
CARACTÉRISTIQUES
Projecteur orientable haute puissance
à usage professionnel.
UTILISATIONS
Éclairage de parking, terrain,
espace sportif, etc.
   AVANTAGES
D Haute puissance
D �Usage professionnel
D �Faisceau 90°
 RÉF.   GIANTEVO60 VERSION 60 W
 RÉF.   GIANTEVO120 VERSION 120 W
 RÉF.   GIANTEVO180 VERSION 180 W
 RÉF.   GIANTEVO240 VERSION 240 W
 RÉF.   GIANTEVO300 VERSION 300 W
ÉCLAIRAGE EN SAILLIE IRC 90 - IP 67
GIANT EVO | 60 W à 300 W
325 mm
PROFONDEUR 90 mm
90 mm
170 mm
250 mm
330 mm
410 mm
GIANTEVO-60
GIANTEVO-120
GIANTEVO-180
GIANTEVO-240
GIANTEVO-300
6000
LUMENS
18360
LUMENS
14155
LUMENS
36053
LUMENS
28783
LUMENS
IRC
> 90
Ta
-20° +40°
IP 67 A+III
230 V direct